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                                       Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosovo

Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq
Drejtoria e Arsimit

Fletëkërkesë për  drejtor dhe zëvendësdrejtor

Në bazë të konkursit  publik  të shpallur me datën 23.02.2021  në  faqen zyrtare të  komunës së Obiliqit konkurroj në:


Emri i shkollës  ose institucionit :____________________________________________________________________  
 

Vendi i punës për të cilin konkurroj : _________________________________________________                                                                  

INFORMATË PERSONALE :

Emri _______________________           Mbiemri ____________________	        Gjinia:  M-  F

Data e lindjës _____________________Vendlindja ______________________             Komuna ___________________

Numri i personal i letërnjoftimit :       ____________________________

STATUSI MARTESOR : 	 1.	i / e martuar     Po              2. i/e pamartuar   Jo             3. i/e  shkururzuar  Po / Jo 

Adresa ku jetoni _______________________________

Telefoni  __________________________ E-majli _____________________
	        
Adresa postale ___________________________










Kualifikimi shkollor 


	Vitet e studimit 
	Emërtimi i shkollës -Universiteti 
	Emërimi i diplomës apo shkollës kualifikuese 
	Drejtimi 

	
	
	
	


	
	
	
	


	
	
	
	


	
	
	
	



								

Përovoja  e punës ( të shkruhet lexueshëm  dhe kjartë ) :


	Institucioni  ku  keni  punuar 
	           Vendi i punës 
	 Kohëzgjatja e punës   
	 Vitet e përovojës së punës 

	1.
	
	
	



	2.
	
	
	



	3.
	
	
	



	4.
	
	
	



	5.
	
	
	



	6.
	
	
	



	Gjithsej  përvojë  pune në procesin edukativo-arsimor :
	
	
	


 



Kërkesës  i bashkangjes : 
[bookmark: _GoBack](dokumentet e dorëzuara , të noterizuar, të vërtetuara apo të nostifikuara të  shënohen me një  tik  )

	1
	Fletëkërkesën 
	

	2
	Dokumentin(kopja e dokumentit  të ID) që është shtetas i Republikës së Kosovës
	

	3
	Diploma e Fakultetit të kryer për nivelin  përkatës të kualifikimit (master për  udhëheqje administrim ose menaxhim arsimor 300 ECTS, master arsimor 300 ECTS fakulteti katër vjeçar 240 ECTS,bachelor katërvjeçar 240ECST
	

	4
	Licencën e mësimdhënësit
	

	5
	Dokumentin për  kualifikim profesonal për udhëheqje,administrim ose menaxhim në procesin edukativo-arsimor
	

	6
	Dëshminë për përvojën e punës  në procesin edukativo-arsimor (4 vjet)
	

	7
	Dëshminë se nuk është  nën hetimeve dhe dëshminë se nuk ka qenë i dënuar për krim, dhunë ose vepra të padenja që përfshijnë fëmijët
	

	8
	 Certifikatën  shëndetsore të lëshuar nga një institucion i licencuar shëndëtsor me të cilën dëshmohet gjendja e tij,e saj shëndetësore
	

	9
	Deklaratën në betim  se para tri viteve nuk ka pasur funksion udhëheqës politik
	

	10
	Portfolion profesionale sipas shtojcëc “H”, shëno dokumentet  të cilat dorëzohen në portfolio:
	

	10.1.
	Portfolion profesionale sipas shtojcëc “G”, shëno dokumentet  të cilat dorëzohen në portfolio:
	

	10.2.
	
	


	10.3
	
	


	10.4
	
	


	10.5
	
	


	10.6
	
	`


	10.7
	
	


	10.8
	
	


	10.9
	
	


	10.10
	
	


	10.11
	
	


	10.12
	
	


	10.13
	
	


	10.14
	
	


	10.15
	
	


	10.16
	
	`


	10.17
	
	


	10.18
	
	


	10.19
	
	


	10.20
	
	








Me përgjegjësi të plotë pohoj se të dhënat , të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta .

Nënshkrimi i kandidatit ______________________________			Data e dorëzimit :___________________
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